
 - 1 - 

Sídlo společnosti :  
 Fialková 23/553   CZ - 589 01 Třešť 

Tel./fax/záznamník : + 420 56 7214035, mobilní tel. + 420 777 336 945 
e-mail : info@achenbach.cz    http://www.achenbach.cz 

Výpis z OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38564 
 

PROFIL - NABÍDKA SLUŽEB SPOLEČNOSTI  
ACHENBACH-CZ,s.r.o. 

 
Vážení  zákazníci a obchodní partneři, 

jsme připraveni Vám nabídnout   za velmi výhodných cenových a dodacích podmínek  : 
► dodávky kovových i plastových  obloukových krytů  „ACHENBACH“  

( výhradní obchodní zastoupení společnosti ACHENBACH GmbH Metalltechnik  ) 
jde o systém protiprašného a protihlukového krytování pro pásové dopravníky, dopravní 
mosty, pozemní pásové dopravníky a další cesty pro transport materiálu , trasy pro pěší s 

možností širšího  využití v různých oborech. Variabilita  řešení, prvotřídní nerezové 
uchycovací prvky a příslušenství v provedení : oboustranně pozinkovaný ocelový plech , 

nerez, hliník –včetně  povrchových barevných  úprav ocelových či hliníkových krytů  
dle barevné škály dle RAL. Garance   5/20  let  

►dodávky  vysoce kvalitních  bubnových elektropohonů Van der Graaf B V 
pro pásové dopravníky všech velikostí a typů  ( bubny  od Ø100 mm po od Ø 800 mm/ max. 123 kW ) 

 … úspora až 30 % el.energie ve srovnání s jinými typy pohonů, velmi dlouhá životnost … 

( výhradní obchodní zastoupení ) 
nabídku zašleme na Vaši poptávku. 

► Dodávky  špičkových HI-TECH stěračů ,aktivních kartáčových stěračů  a    
     dopadových loží, FTK  FÖRDERTECHNIK  ( výhradní zastoupení ) 

►dodávky  kvalitních  komponent  pro pásové dopravníky   „T-Rex Rubber“ 
  „TRU TRAC“ - řídící –regulační válečky., dopadové absorpční profily  z TOP polyuretanu.,  
 „T-REX DIAMOND“ -  Polyuretanové  antistatické desky pro vyložení skluzů a přesypů 
 „CHEVRON“- gumové dopravní pásy ( gurty) hladké a profilované  
 „T-REX – ASG“ – speciální tvrdé gumové  pásy pro stěrače  
 „T-REX – DIAMOND“ – gumy pro pogumování bubnů pásových dopravníků 
 „T-REX – ECO 40 ® „– gumy pro boční vedení  pásových dopravníků 
 Hi-tech dopravníkové  plastové válečky  „Tempo TQ“ (materiál H.D.P.E)  
 „T-REX – TA-PUR“–  segmentové stěrače  ( PU  výměnné segmenty) pro gurty šíře od  650 

mm do 1200 mm 
 „T-REX – STS 4 000 “ – keramické desky pro obložení bubnů pásových dopravníků  

 
► dodávky  vlnitých , trapézových kovových  profilovaných plechů a šablon  tzv.            

„ kovové střešní tašky“  B. T „ pro veškeré  typy  střech ; opláštění staveb, 
stropní podhledy  a montované haly, tabulové plechy, falcované střešní plechy…. 

z různých materiálů ,v různých provedeních a povrchových úpravách 
► dodávky svitků a tabulí  z kovových a nekovových materiálů + hutní materiál  

 
► dodávky betonových  střešních tašek a doplňků  BENDERS a IBF ( nejnižší ceny 

v ČR) včetně veškerého příslušenství pro kompletní střechy  - záruka 30 let ! 

 ACHENBACH –  specialista v oblasti vlnitých plechů i plastů pro haly, pláště budov a střechy – 
 

 
 

výrobce obloukových  kovových  i plastových krytů dopravníků  a mostů  
NEJVYŠŠÍ   EVROPSKÁ   KVALITA 

mailto:info@achenbach.cz
http://www.achenbach.cz/


 - 2 - 

►dodávky lehkých polymerových  střešních tašek a doplňků  
 ( pooze  3,4kg/m2 !  záruka 60 let ! )  ETRUSCA, POLINEXT a VINCI    

 

► dodávky kompletního sortimentu  společnosti Cembrit  
střešní šablony, velkoformátové krytiny , vlnité krytiny, fasádní desky, interiérové stropní a 

stěnové desky, protipožární a protihlukové systémy  
 

► dodávky kompletního sortimentu  společnosti Onduline   
vlnité střešní a obkladové desky, asfaltové střešní tašky, střešní šindele - šablony, 

velkoformátové krytiny , vlnité krytiny a plasty, fólie protivlhkostní i zateplovací, zateplovací 
systémy pro garážová vrata, prosvětlovací  desky,sklolaminátové desky,  

ocelovou střešní krytinu ONDUSTEEL a ONDUTECH ( tvar střešních tašek)  
 

► dodávky kompletního sortimentu  společnosti  IKO   

střešní asfaltové šindele  
 

► dodávky kompletního sortimentu  laminátových střešních krytin 
 „ACHENBACH-PMS “ 

 
► dodávky obloukových plechů  „ACHENBACH“  z vlnitých profilů pro  jednoduché, 

účelné a rychlé zastřešení  staveb, čekáren MHD, stání autobusů apod. 
z různých materiálů, v různých provedeních a povrchových úpravách 

 
► dodávky obloukových plechů z trapézových profilů    pro  obloukové střechy 

z různých materiálů, v různých provedeních a povrchových úpravách 
 

► dodávky obloukových i rovných   profilů  a desek ze speciálních plastů a sklolaminátu    
pro  opláštění a střechy staveb včetně  obloukových  profilů  

z různých materiálů, v různých provedeních a povrchových úpravách 
 

► dodávky   variabilních stavebnicových  kovových  montovaných garáží,  skladů, 
kontejnerových skladů, stavebních a metariálových kontejnerů ; výrobních hal, 

přístřešků  a zahradních domků 
„  CAPOTEC – ACHENBACH  “   

( nezateplených  menších i zateplených větších typů  ) 
stavebnicové systémy s 10-ti letou zárukou  

a vysokými užitnými vlastnostmi za velmi dobrou cenu 
 

► dodávky garážových a průmyslových vrat včetně pohonů a dálkového ovládání  
od výrobců   „NOVOFERM“  a  „TOORS “  a DOORFACE 

včetně protipožárních vrat, bezpečnostních vrat a dveří  
 

►Válečky, pražce, girlandy, stolice a závěsy pro pásové dopravníky, těžební stroje  
a  válečkové tratě   

pro kompletaci  nových i opravy starších pásových dopravníků  TPD a DPD.  
Dodáme také atypické výrobky dle Vaší dokumentace či vzorků 

 
 

 ACHENBACH –  specialista v oblasti vlnitých plechů i plastů pro haly, pláště budov a střechy – 
 

 
 

výrobce obloukových  kovových  i plastových krytů dopravníků  a mostů  
NEJVYŠŠÍ   EVROPSKÁ   KVALITA 



 - 3 - 

► dodávky  „CARPORTS ACHENBACH“ –  univerzálních kovových přístřešků 
s obloukovou samonosnou střechou a velmi jednoduchou nosnou konstrukcí  

  mnoho variant, včetně řadových systémů  
 ( zastřešení parkovišť, zastávek, průchodů , cest a chodníků pro pěší aj…)  

 
► dodávky luxusních kovových přístřešků a pergol   „CAPOTEC“  

architektonicky dokonale řešené atypické přístřešky s puncem individuality a špičkové kvality 
( zastřešení parkovišť, zastávek, průchodů , cest a chodníků pro pěší aj…)  

 
►Protihlukové pohltivé prefabrikované stěny  ( ochrana proti hluku u dálnic, železnic…)   

- železobetonové sloupy + dřevocementové pohltivé variabilní absorbéry – 

 
 bezplatné zpracování nabídek řešení na podkladě odborného projektu     

  
Uvítáme zájem projekčních a montážně-dodavatelských firem o dlouhodobou 
vzájemně výhodnou spolupráci v rámci zakázek realizovaných  v ČR, SR, i 

dalších zemích. 

 

 ACHENBACH –  specialista v oblasti vlnitých plechů i plastů pro haly, pláště budov a střechy – 
výrobce obloukových  kovových  i plastových krytů dopravníků  a mostů  

NEJVYŠŠÍ   EVROPSKÁ   KVALITA 

TTěěššíímmee  ssee  nnaa  ssppoolluupprrááccii  ss  VVáámmii  !!  
Ing.Michal Salamánek –jednatel společnosti 

a  kolektiv 
NON STOP mobilní tel. + 420 777 336 945 

 

 

 
 



 - 4 - 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ACHENBACH –  specialista v oblasti vlnitých plechů i plastů pro haly, pláště budov a střechy – 
 

 
 

výrobce obloukových  kovových  i plastových krytů dopravníků  a mostů  
NEJVYŠŠÍ   EVROPSKÁ   KVALITA 



 - 5 - 

 ACHENBACH –  specialista v oblasti vlnitých plechů i plastů pro haly, pláště budov a střechy – 
 

 
 

výrobce obloukových  kovových  i plastových krytů dopravníků  a mostů  
NEJVYŠŠÍ   EVROPSKÁ   KVALITA 

 

 
 

Sídlo společnosti :  
 Fialková 23/553   CZ - 589 01 Třešť 

Tel./fax/záznamník : + 420 56 7214035, e-mail : info@achenbach.cz    http://www.achenbach.cz 
Výpis z OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38564 

IČ : 26232561     DIČ : CZ 26232561 

 
ACHENBACH CZ, s.r.o.  

–výhradní smluvní dovozce sortimentu : ocelové,hliníkové,nerezové a plastové kryty 
dopravníků ACHENBACH –Metalltechnik, GmbH ,  

                                          

OObblloouukkoovvéé    ddoopprraavvnnííkkoovvéé  kkrryyttyy  
„„AACCHHEENNBBAACCHH““  

  
ideální  pro  zakrytí  dopravníků  a  mostů  v  náročných  provozechideální pro zakrytí dopravníků a mostů v náročných provozech    

  
►►  110000  %%  oocchhrraannaa    ssuurroovviinnyy    aa    ppáássoovvýýcchh  ddoopprraavvnnííkkůů    ◄◄  

pprroottii  nneeppřříízznniivvýýmm  kklliimmaattiicckkýýmm  vvlliivvůůmm  
  

►►vvýýrraazznnéé  oommeezzeenníí  pprraaššnnoossttii  aa  hhlluuččnnoossttii  pprroovvoozzuu  ◄◄  
  

►►jjeeddnnoodduucchháá  mmoonnttáážž    --  žžááddnnáá  úúddrržžbbaa  ◄◄  
  

►►ssnnaaddnnýý  ppřřííssttuupp  kk  ddoopprraavvnnííkkůůmm  ppřřii  kkoonnttrroollee  aa  úúddrržžbběě  ◄◄  
  

►►vveellmmii  ddlloouuhháá  žžiivvoottnnoosstt  ––  ppřříízznniivváá  cceennaa  ◄◄  
 

►►vvyyzzkkoouuššeennyy  aa  ppoouužžíívváánnyy  vv  pprroovvoozzeecchh  nnaa  cceelléémm  ssvvěěttěě  ◄◄ 
 

 

mailto:info@achenbach.cz
http://www.achenbach.cz/


 - 6 - 

 ACHENBACH –  specialista v oblasti vlnitých plechů i plastů pro haly, pláště budov a střechy – 
 

 
 

výrobce obloukových  kovových  i plastových krytů dopravníků  a mostů  
NEJVYŠŠÍ   EVROPSKÁ   KVALITA 

 
Bližší informace Vám rádi poskytneme na adrese naší firmy. 

 
 

SSoorrttiimmeenntt  aa  tteecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy  kkrryyttůů  zz  vvllnniittýýcchh  pprrooffiillůů  
„„AACCHHEENNBBAACCHH““    

MateriálMateriál  ::  
  Ocelový,  samonosný,  oboustranně  žárově  pozinkovaný    plech;hliníkový    Ocelový, samonosný, oboustranně žárově pozinkovaný plech;hliníkový
            pplleecchh;;nneerreezzoovváá  oocceell;;aalltteerrnnaattiivvaa  ==      ppllaassttoovvéé  kkrryyttyy  ttvvrrzzeennéé  PPVVCC  ((„„OORRGGAANNIITT““))  
Profily    vln  :  Profily vln :   
  27/100;  18/  76;  27/111;  42/160  mm    (ocel,  nerez,  hliník,měď  …dle  přání  +  RAL)  27/100; 18/ 76; 27/111; 42/160 mm (ocel, nerez, hliník,měď …dle přání + RAL)
  18/    76.,  27/111  mm    (  profily  hliníkových    krytů)  18/ 76., 27/111 mm ( profily hliníkových krytů)
  70/    18  –  profily  plastových  krytů    „ORGANIT  “  70/ 18 – profily plastových krytů „ORGANIT “
Povrchová  úprava:Povrchová úprava:  
  ocel  +  žár.pozinkování,  Alu-Zinek,  nebo  též  barva  -  plast.nástřik  dle  RAL  ocel + žár.pozinkování, Alu-Zinek, nebo též barva - plast.nástřik dle RAL
  hliník  –  lesklý  standardní,  příp.barva  nebo  plast.nástřik  dle  RAL  hliník – lesklý standardní, příp.barva nebo plast.nástřik dle RAL
  tvrzené  PVC  –  standardně  provedení  „Natur“  –mléčné  poloprůhledné  –  aj.  tvrzené PVC – standardně provedení „Natur“ –mléčné poloprůhledné – aj.
Varianty  :Varianty :  
  standardní  –uzavřené  oblouky  (  pro  gurty  B  400  –B  2000  mm  –  i  větší  )  standardní –uzavřené oblouky ( pro gurty B 400 –B 2000 mm – i větší )
  odklopné  –  s  panty  na  jedné  straně  krytu  pro  snadné  odklopení  s  vymezením  odklopné – s panty na jedné straně krytu pro snadné odklopení s vymezením
  s  inspekčními  otvory  –výřezy  –  stálý  přístup  k  exponovaným  místům  s inspekčními otvory –výřezy – stálý přístup k exponovaným místům
  s  otevíratelnými  inspekčními  otvory  rozměrů  400  x  400,nebo  600  x  600  mm  s otevíratelnými inspekčními otvory rozměrů 400 x 400,nebo 600 x 600 mm
  systém  A-FLEX®-  TOP  s  nejdokonalejším  okamžitým  přístupem  k  zakrytým    

prostorům  dopravníků  (odnímatelné,  posuvné  i  odklápěcí  systémy)  
systém A-FLEX®- TOP s nejdokonalejším okamžitým přístupem k zakrytým
prostorům dopravníků (odnímatelné, posuvné i odklápěcí systémy)

  NOVINKA  :    jedno  –  nebo  oboustranně  otvíratelné  kryty  –  systém  „ASS“    NOVINKA : jedno – nebo oboustranně otvíratelné kryty – systém „ASS“
Atypická  řešení    pro  každý  požadavek  zákazníka:Atypická řešení pro každý požadavek zákazníka:  
  nestandardní  rozměry  a  tvary  krytů    –  bez  příplatků    nestandardní rozměry a tvary krytů – bez příplatků
  tříčtvrtní  oblouky    s  podpěrnou  konstrukcí  –  např.  pro  dlouhé  pozemní  pásy  tříčtvrtní oblouky s podpěrnou konstrukcí – např. pro dlouhé pozemní pásy
  JUMBO  oblouky  -    pro  zakrytí  dopravních  mostů  s  jedno-či  oboustrannými  

lávkami.  Umožňují  průchod  osobám  v  „JUMBO  tunelu“,  případně  zateplení  
formou  dvouvrstvých  plášťů.Průchozí  tunely  je  možné  projektovat  všude  tam,  kde  
chybí  v  otevřeném  terénu  jednoduchá  a  rychlá  krytá  trasa    pro  transportní  vedení    
či  pro    osoby  .  

JUMBO oblouky - pro zakrytí dopravních mostů s jedno-či oboustrannými
lávkami. Umožňují průchod osobám v „JUMBO tunelu“, případně zateplení
formou dvouvrstvých plášťů.Průchozí tunely je možné projektovat všude tam, kde
chybí v otevřeném terénu jednoduchá a rychlá krytá trasa pro transportní vedení
či pro osoby .

  Možnost  výroby  JUMBO  krytů  přímo  na  stavbě  na  míru    (  u  větších  zakázek  )  Možnost výroby JUMBO krytů přímo na stavbě na míru ( u větších zakázek )
  
Uchycení  krytů      =  „ACHENBACH  „  pouze  z  prvotřídní  nerezové  oceli  Uchycení krytů = „ACHENBACH „ pouze z prvotřídní nerezové oceli
s  neomezenou  garancí  !s neomezenou garancí !  
různé typy uchycení umožňují rychlou montáž a jisté- bezpečné upevnění krytu, 
snadné odklopení a rychlý přístup ke každému zakrytému místu dopravního 
pásu –mostu. 
 
 

Nabídku zpracujeme dle Vaší poptávky obratem. 

 
 

 



 - 7 - 

 

Fialková 23/553   CZ - 589 01 Třešť.,    tel./fax/záznamník :   +420 567 214 035    
NON STOP mobil : + 420 777 336 945 

e-mail : info@achenbach.cz    http://www.achenbach.cz 
e-mail : m.salamanek@volny.cz      http://www.volny.cz/m-salamanek 

 

Využijte možnosti  odlišit  se  od  standardních  řešení  opláštění  
budov využitím široké škály nabídky plechů ACHENBACH. 
 

Vážení zákazníci, 
dovolujeme si nabídnout Vám osvědčené, moderní, vysoce kvalitní  plechy z 

vlnitých profilů  
pro  klasická i atypická architektonická řešení opláštění a zastřešení 

budov a objektů od firmy ACHENBACH, která je již 100 let špičkovým 
specialistou na dodávky ocelových, žárově pozinkovaných, ( hliníkových )   

rovných i obloukových plechů s vlnitým profilem pro typizovaná i individuální 
řešení. 

Vlnitý plech ACHENBACH  nabízí   
řadu předností : 

 

 je stabilní a přesto lehký 
 je vkusný a velmi elegantní 
 je vysoce korozivzdorný 
 je trvanlivý  
 montáž je snadná a jednoduchá 

Jsme připraveni zajistit Vám dodávky plechů v krátkých dodacích lhůtách, 
různých povrchových úpravách, barevných odstínech a v rozměrech dle přání až 
do Vámi žádané přepravní délky ( max. 12 m ). Standardní délky tabulí : 2000 –
7000 mm. Jiné rozměry připravíme na vyžádání.  
Materiály, profily a povrchové úpravy : 
 Materiál : ocelový plech, hliník, případně tvrzené PVC.Profily a síla plechu : dle 

profilového listu. 
 Povrchová úprava ocelových plechů : pozink, černý,nebo s povrchovou úpravou 

plast.nástřikem dle  barevné škály RAL. Hliníkové plechy s možností povrchové úpravy 
dle RAL. 

Oblouky z ocel. vlnitého plechu  - profily vln 18/76 - šíře 836 mm, případně  
profil  27/100- šíře 800 mm, nebo 27/111/0,75-1 mm.,. Síla plechu 0,75 – 0,80 – 
1 mm. Pro jednoduché a rychlé zastřešení objektů. 
 

Najdeme řešení pro každý projekt a požadavek ! 
 

 ACHENBACH –  specialista v oblasti vlnitých plechů i plastů pro haly, pláště budov a střechy – 
 

 
 

výrobce obloukových  kovových  i plastových krytů dopravníků  a mostů  
NEJVYŠŠÍ   EVROPSKÁ   KVALITA 

mailto:info@achenbach.cz
http://www.achenbach.cz/
mailto:m.salamanek@volny.cz
http://www.volny.cz/m-salamanek


 - 8 - 

Základní   nabídkový  list  vlnitých  plechů  ( plechy síly 0,55 mm na vyžádání ) 
dodávky   základního sortimentu do týdne po objednání a zaplacení  

Materiál : 
( povrch.úprava ) 

Profil /mm : Stavební 
šíře: (mm) 

Síla plechu : 
(mm) 

Standardní délka tabulí : 

18/76 836 1,00 6000 mm Hliník + folie 
( bílý lesk ) 18/76 1 064 0.80 6000 mm 

        18/76 836 0.80 od 4000 mm 
do 6000 mm 

18/76 1 064 0.80 5500 mm 
6000 mm 

Hliník+RAL 9006 + 
 

ochranná folie 
proti poškození 
vrchního laku 

 
18/76 1 064 1.00 5500 mm 

6000 mm 
Ocel –žár.pozink 

- RAL 9006 
bílý hliník (folie) 

 
18/76 

          
         836 

 
0.75 

 

od 3000 mm 
do 6000 mm 

Ocel –žár.pozink 
- RAL 9006- obooustr. 

Polyester 

 
18/76 

          
         836 

 
0.75 

 

 
6500 mm 

18/76 1 064 0.63 7000 mm 
18/76 1 064 0.75 6000 mm 
27/100 800 0,75 od 3000 mm 

do 6000 mm 

Ocel –žár.pozink 
+ RAL 9006 Polyester/RSL 

18 
+ folie 

27/100 800 0,75 7865 mm 
18/76 836 0,75 6000 mm Ocel –žár.pozink 

+ RAL 1018 
(25µy RAL 9005) 

zinkově žlutá 

 
18/76 

 
836 

 
0,75 

 
8365 mm 

18/76 836 0,75 6000 mm Ocel –žár.pozink 
+ RAL 3000 

(25µy RAL 9005) 
ohnivě červená 

 
18/76 

 
836 

 
0,75 

 
8365 mm 

Ocel –žár.pozink 
+ RAL 5002 

ultramarin- modrá 

18/76 836 0,75 5000 mm 
6000 mm 

18/76 836 0,75 8365 mm 
18/76 836 0,75 6500 mm 

Ocel –žár.pozink 
+ RAL 5017 

dopravní modrá 
oboustr.PVDF 35µy 

18/76 836 0,75 6000 mm 

18/76 
( uvnitř 25µy 
RAL 9005) 

 
836 

 
0,75 

 
8365 mm 

Ocel –žár.pozink 
+ RAL 6018 

(25µy RAL 9005 
žlutozenená 18/76 

( uvnitř 25µy 
RAL 9005) 

 
836 

 
0,75 

 
6000 mm 

Ocel –žár.pozink 
+ RAL 7032 
křemitě šedá 

18/76 1064 0,75 4000 mm 

Ocel –žár.pozink 
+ RAL 9002 

šedobílá 

27/100 800 0.75 6000 mm 

Ocel- povrch :  Aluzink 
 

27/100 800 0,75 4000 mm 

18/76 836 0,75 7000 mm 

18/76 836 1,00 7000 mm 

27/100 800 0,75 6000 mm 

Ocel – povrch : 
žárově pozink. 

 
 

27/100 800 1,00 4000 mm 
18/76 Radius 2500 mm Ocel.plech –obloukový 
27/100 Radius 2500 mm 

dle objednávky 

 
Další podrobností a plný sortiment plechových výrobků včetně široké nabídky trapézových plechů a zateplených 

sendvičových panelů  Vám rádi sdělíme – uvítáme spolupráci s projektanty a stavebními firmami. 
Cenově mimořádně výhodné ocelové vlnité a trapézové  plechy 

 s aluzinkovou antikorozní povrch. úpravou . 
 

 ACHENBACH –  specialista v oblasti vlnitých plechů i plastů pro haly, pláště budov a střechy – 
 

 
 

výrobce obloukových  kovových  i plastových krytů dopravníků  a mostů  
NEJVYŠŠÍ   EVROPSKÁ   KVALITA 



 - 9 - 

 
MONTOVANÉ STAVEBNICOVÉ 

GARÁŽE,SKLADY,HALY, 
 POPIS : 

 ACHENBACH –  specialista v oblasti vlnitých plechů i plastů pro haly, pláště budov a střechy – 
výrobce obloukových  kovových  i plastových krytů dopravníků  a mostů  

NEJVYŠŠÍ   EVROPSKÁ   KVALITA 

       GGaarráážžee  „„AACCHHEENNBBAACCHH  ––  CCAAPPOOTTEECC    ““ jsou nejprodávanějším typem montovaných garáží  na trhu    
      SRN. 

Hlavní přednosti :  
 pevná a stabilní konstrukce a vysoce kvalitní materiálové i technické provedení 
 elegantní  masivní design s vysokou životností a užitnými vlastnostmi, připomínající zděnou stavbu  
 velká variabilita rozměrů, a provedení  (lze stavět jako samostatný, či řadový objekt) bohaté vybavení –dle 

výběru 
 elegantní bezpečnostní vrata několika variant v 
 snadná příprava základu a montáž dle návodu 
 desetiletá garance na střechu a stabilní konstrukci 
 jednoduchá a rychlá stavba – svépomocí 

 

 
Luxusnější – garáže se sedlovou střechou a integrovaným přístřeškem : 

 
 
 TECHNICKÉ ÚDAJE-   rozměry se týkají typu L 60 : 
 stěny garáže jsou vyrobeny z prvotřídních trapézových profilů.Omyvatelná izolující povrchová úprava stěn 

speciálním nástřikem ( 8 volitelných odstínů ) imitující zděnou stavbu (zrnitý design)Aluzinkový povrch 
střešních polí     Galvalume“ ® . Rozměry typu L 60 :cca 3 x 6 metrů –půdorys. Garáž se montuje na  

      betonový základ-podklady pro přípravu základové desky a montáž dodáme. 
 OCHRANA PROTI VYKRADENÍ : systémem dvojitého jištění garážových vrat spec.kolíky s robustní,, 

stabilní konstrukcí + bezpečnostní zámek ve standardu. 
 INFORMACE,CENY A DODACÍ PODMÍNKY  
 Základní cena : již od 60 000,- Kč bez DPH ( typ AS-45) a bez montáže  (platí pro  standardní provedení  

včetně volitelných omítkových nástřiků stěn). 
 Podrobné informace o všech typech, variantách a vybavení včetně cenové nabídky Vám rádi poskytneme na 

výše uvedené adrese. Další typy garáží : s obloukovou  střechou, se sedlovou střechou, nebo řadové 
garáže. 
 
Nejlevnější varianta montovaných stavebnicových garáží : GGaarráážž  ss  aalluuzziinnkkoovvoouu  ppoovvrrcchhoovvoouu  úúpprraavvoouu  určená 

 

 
 



 - 10 - 

pro ty, kteří za nejpodstatnější považují cenu. Stěny garáže  jsou vyráběny v  povrchové úpravě  
„Galvalume“ ®. Tento speciální systém pozinkování poskytuje 5x lepší antikorozní ochranu, než žárové 
pozinkování, které je u nás běžné !  
 

       
 

 
Zajišťujeme  dodávky stavebnicových nezateplených i izolovaných velkogaráží – hal. 
Konstrukční systém ocelových komponent se šroubovými spoji umožňuje variabilitu 
výstavby a rychlou montáž jednotek i řadových sestav. Objekty jsou s mírně šikmou 
pultovou střechou,sekčními dálkově ovládanými garážovými vraty a okapovým 
systémem. 
K dispozici je řada velikostních modulů od 4,5 do 12 metrů s výškou a šíří  vratového 
otvoru 3  nebo 3,5 metru . Montáž se provádí na betonovou základovou desku. Možnosti 
vybavení okny a personálními dveřmi. Zajistíme též provedení elektroinstalace včetně 
projektu. 

 

  
 

 
 ACHENBACH –  specialista v oblasti vlnitých plechů i plastů pro haly, pláště budov a střechy – 
 

 
 

výrobce obloukových  kovových  i plastových krytů dopravníků  a mostů  
NEJVYŠŠÍ   EVROPSKÁ   KVALITA 



 - 11 - 

 
Certifikované materiály  „ B.T. “  s třicetiletou garancí proti prorezavění . 

Kompletní systém kovových střech design „ kovová šablona –  střešní taška“ nebo trapézový plech : 
 

Bohatý výběr materiálů, barev, profilů a doplňků  + veškerý sortiment pro kompletní realizaci střechy 
dle EU norem – dodávky do 12 dnů, kladecí plán zdarma. 

 
Kompletní  systémy pro opláštění objektů a podhledový systém , vybavený antikondenzační 

povrchovou úpravou – vše za nejnižší ceny na trhu. 

 
 
 

Součástí dodávek mohou být též odvodňovací systémy – GALECO  =  okapy se svody 
  ( kov s barvou, nebo pozink,  též plastové okapové systémy )  

 
 

Zašlete  plánek Vaší střechy s rozměry- do 2 dnů od nás obdržíte kompletní cenovou nabídku. 
Nad 100 m2 doprava zdarma v ČR i na Slovensku. Veškeré díly připraveny k pokládce- zdarma 

obdržíte mailem přesný kladecí plán. 
 
 

 
 ACHENBACH –  specialista v oblasti vlnitých plechů i plastů pro haly, pláště budov a střechy – 
 

 
 

výrobce obloukových  kovových  i plastových krytů dopravníků  a mostů  
NEJVYŠŠÍ   EVROPSKÁ   KVALITA 



 - 12 - 

 
zahrnuje veškeré profily a materiály pro opláštění a střechy staveb  

včetně  okapového systému  

 
izolační, stěnové a stropní panely a veškeré příslušenství. 

 

 
 
 
 
 

 
Vážení obchodní přátelé, 

 
jsme  připraveni  informovat Vás podrobněji o naší nabídce služeb a projednat  bližší podmínky 

obchodní spolupráce. 
 

Veškeré nabídky na námi dodávané produkty  zpracujeme „na míru“ s přihlédnutím na  
Vaše specifické požadavky a přání – vždy za nejvýhodnější ceny .  

 
Těším se na Vaše ohlasy  na naši nabídku. Rádi Vám posloužíme.. 

 
Poznámka : pro účely zasílání elektronickou poštou jsme vypustili speciální grafickou úpravu a 

použití  více obrázků, abychom zabránili problémům s otvíráním dokumentů u zákazníků, kteří jsou 
vybaveni různými SW. 

 ACHENBACH –  specialista v oblasti vlnitých plechů i plastů pro haly, pláště budov a střechy – 
 

 
 

výrobce obloukových  kovových  i plastových krytů dopravníků  a mostů  
NEJVYŠŠÍ   EVROPSKÁ   KVALITA 



 - 13 - 

 
 

 
 

ACHENBACH –  specialista v oblasti vlnitých plechů i plastů pro haly, pláště budov a střechy – 

 
Pro lepší přehled si prosím otevřete naše www. stránky 

 www.achenbach.cz 
 

zde naleznete aktuální informace, plný sortiment našich výrobků a  akční cenové nabídky  
 

Ing.Michal Salamánek 
jednatel -  ředitel 

společnosti ACHENBACH-CZ, s.r.o. 
NON STOP mobil + 420 777 336 945 

Mail : info@achenbach.cz   
 

Nonstop mobilní mail : m.salamanek@gmail.com 
 
 

 
 

výrobce obloukových  kovových  i plastových krytů dopravníků  a mostů  
NEJVYŠŠÍ   EVROPSKÁ   KVALITA 

http://www.achenbach.cz/
mailto:info@achenbach.cz
mailto:m.salamanek@gmail.com

	PROFIL - NABÍDKA SLUŽEB SPOLEČNOSTI 
	ACHENBACH-CZ,s.r.o.
	Využijte možnosti  odlišit  se  od  standardních  řešení  opláštění  budov využitím široké škály nabídky plechů ACHENBACH.
	Vlnitý plech ACHENBACH  nabízí  
	řadu předností :
	Najdeme řešení pro každý projekt a požadavek !
	Hliník + folie


	MONTOVANÉ STAVEBNICOVÉ GARÁŽE,SKLADY,HALY,
	Pro lepší přehled si prosím otevřete naše www. stránky

	Ing.Michal Salamánek

